1

关于做好 2023 年秋季学期

研究生报到注册及网上选课的通知

各院系：

为保障新学期研究生开学各项工作有序顺利进行，现将

研究生报到注册及网上选课安排通知如下：

一、报到注册

2023级全体研究生新生 2021 级、2022 级全体研究生老生

时

间
8月 29日上午 9：00～下午 16：30 9月 1日上午 9：00～下午 16：30

地

点
教学楼一层大厅 办公楼 419室

注意事项：

1.2023 级研究生新生报到注册安排另行通知。

2.2021 级、2022 级研究生老生务必本人携带学生证办理

注册盖章手续。如本人无法按时到场办理的，须至少提前一

天在研究生一体化教育管理系统内提交注册报到请假申请，

请假批准后完成线上注册，返校后三天内务必本人前往办公

楼 419 室补办学生证盖章手续。

3.不请假或请假未准而不按时注册者，研究生选课系统

不予开放。不请假或请假未准逾期两周未注册者，视为放弃

学籍，按自动退学处理。

2

二、网上选课

9 月 1 日—8 日研究生根据以下时间安排登陆“研究生一

体化教育管理系统”完成选课：

注意事项：

1.系统登录建议使用 360 浏览器极速模式、Google 浏览

器。

2.研究生应在选课前认真阅读培养方案及课程目录，严

格按计划及通知要求选择相应课程。

3.选课、退课均须在规定时间内完成，过期将不予办理。

4.选课结束后，请同学们严格按照系统显示的课表上课。

                                研究生院

2023 年 8 月 21 日

选课阶段 选课时间

第
一
阶
段

预选阶段 9 月 1 日（周五）下午 14:00—18:00

第
二
阶
段

补退选阶段

（课程试听周）
9 月 4 日（周一）上午 9:00—9月 8 日（周五）下午 17:30